

Kjær Siggaard Holding IVS
Mimersvej 5B
8800 Viborg
CVR-nr. 36958456

**Årsrapport 09.07.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Steffen Kjær Siggaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjær Siggaard Holding IVS
Mimersvej 5B
8800 Viborg

CVR-nr.: 36958456
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 09.07.2015 - 31.12.2016

Direktion

Steffen Kjær Siggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 23 t.kr. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af Selskabslovens §119. Selskabets ledelse har oplyst, at de forventer egenkapitalen reetableret via de kommende års løbende drift i R2 EI ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.950)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(11.211)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.530)</u>
Årets resultat		<u>(22.691)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(22.691)</u>
		<u>(22.691)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>13.789</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>13.789</u>
Anlægsaktiver		<u>13.789</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>1</u>
Aktiver		<u>13.790</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1
Overført overskud eller underskud		<u>(22.691)</u>
Egenkapital		<u>(22.690)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.250
Anden gæld		<u>27.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.480</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.480</u>
Passiver		<u>13.790</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	1
Årets resultat	0	(22.691)	(22.691)
Egenkapital ultimo	1	(22.691)	(22.690)

Selskabets ledelse vil foranladige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via de kommende års løbende drift i R2 EI ApS.

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Andel af årets resultat	(11.211)
Opskrivninger ultimo	(11.211)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.789

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
R2 EI ApS	Viborg	ApS	50,0
